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VBET Ліга
2021/22 4-й тур, Матч №30

Субота, 14.08.2021, 19:30, ім. Ю. Гагаріна, Чернігів. 25°C. Глядачі: 3587

«Десна» Чернігів

2 : 1

«Дніпро-1» Дніпро

72 Литовка Ігор
3 Сафронов Олександр
4 Цимбалюк Євгеній
8 Домбровський Андрій
9 Арвеладзе Леван
10 Тотовицький Андрій
11 Калітвінцев Владислав
12 Картушов Єгор (К)
17 Завійський Тарас
20 Безбородько Денис
33 Селін Євген

Запасні
21 Мисак Роман
5 Масалов Олександр
6 Біловар Крістіан
15 Волошин Вікентій
28 Будківський Пилип
77 Дегтярьов Максим
90 Шевцов Ілля

Тренер
Рябоконь Олександр

44 Паст Євген
11 Кравченко Микита
3 Адамюк Володимир
39 Сваток Олександр (К)
4 Дубінчак Владислав
30 Джурасек Невен
20 Ді Франко
76 Піхальонок Олександр
25 Чуже Маріо
29 Назаренко Олександр
7 Довбик Артем

Запасні
12 Кожокару Валентин-Олександр
15 Логінов Сергій
97 Ігнатенко Данило
8 Когут Ігор
14 Ярмолюк Єгор
31 Русин Назарій
6 Батагов Арсеній

Тренер
Йовічевіч Ігор

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу:
Дердо Віктор

Арбітр VAR:
Арановський Євген
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Павленко Сергій
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VBET Ліга, 2021/22, 4-й тур, Матч №30
Субота, 14.08.2021, 19:30, ім. Ю. Гагаріна, Чернігів. 25°C. Глядачі: 3587

«Десна» Чернігів 2 : 1 «Дніпро-1» Дніпро
33 Селін Євген

15 Волошин Вікентій 13'

19' 11 Кравченко Микита
15 Логінов Сергій

20 Безбородько Денис 30'

33' 3 Адамюк Володимир

40' 20 Ді Франко

43' 15 Логінов Сергій

4 Цимбалюк Євгеній 47'

54' 25 Чуже Маріо
8 Когут Ігор

59' 20 Ді Франко
15 Волошин Вікентій

5 Масалов Олександр 74'

20 Безбородько Денис
28 Будківський Пилип 74'

75' 76 Піхальонок Олександр

75' 76 Піхальонок Олександр

79' 7 Довбик Артем

84' 30 Джурасек Невен
97 Ігнатенко Данило

17 Завійський Тарас 86'

11 Калітвінцев Владислав
90 Шевцов Ілля 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


